
Vypraveno dno:
VStatutární město České Budějovice

Magistrát města České Budějovice 1 3 -11- 202(1
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podalelna: posta@c-budejovice.cz. wcb: www.c-budejovice.cz. datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města Čcskc Budějovice r v nOdbor správy veřejných statku Dopravní podnik města České
nám. Přemysla Otakara II. l/l Budějovice, a.s.
370 92 České Budějovice Novohradská 738/40

37001 České Budějovice
IČO: 25166115 DIČ: CZ25166115

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
OSYS/5752/2020 Jaroš Petr Ing. 386 802 505 jarosp@c-budejovice.cz 12.11.2020

OBJEDNÁVKA ě. OBJ/1150/2020/291
Příprava napájení pro novou výzdobu vánoěních stromů na území města České
Budějovice.

Objednáváme u Vás provedení přípravy napájení pro novou výzdobu vánočních stromů na území města
České Budějovice. Jedná se o čtyři lokality - náhrada převěsu na Mariánském náměstí a zřízení nového
napájení pro vánoční stromy Máj - A. Barcala, Suché Vrbné - park Libušina a převěs Kaliště točna MHD.
Předmětem objednávky je dodávka a montáž napájecích kabelů a jistících prvků, včetně zemních prací a
provedení revizí.
Práce jsou objednávány na základě čl. IV., odst. 4.6. Smlouvy č. 2014002603 na Zajištění správy, obnovy,
údržby a oprav veřejného osvětlení na území města - potřeby přesahující rámec Smlouvy.
Mariánské náměstí: materiál...2 627,- Kč, montážní práce .... 9 700,- Kč, celkem.....12327,- Kč,
A. Barcala: materiál.....4083,25 Kč, montážní práce......19915,- Kč, DIO........14000,- Kč,
celkem....... 37 998,25 Kč
Suché Vrbné: materiál.......3289,25 Kč, montážní práce........ 14 850,- Kč, celkem.......18 139,25 Kč,
Kaliště:materiál.......2 750,- Kč, montážní práce.......6360,- Kč, celkem.........9110,- Kč bez DPH.
Celková cena objednávky je stanovena na základě Vaší cenové kalkulace ze dne 4.11.2020, která je
přílohou objednávky.
Objednávka (akceptace) bude uveřejněna v Registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění,
uveřejnění zajistí Statutární město České Budějovice.
Akce není prováděna za účelem provozování ekonomické činnosti (jedná se o veřejnoprávní činnost) a ve
smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou zakázku aplikován
přenesení daňové povinnosti podle § 92a, §92e Zákona o DPH.

Celková cena objednávky je v částce 77 574,50 Kě bez DPH.

Datum plnění: 27.11.2020

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu:
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



vStatutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara 11. I /1
3 7 0 9 2 České Budějovice
e-podatelna: posta®c-budejovice.cz. web: www.c-budejovice.cz. datová schránka: kjgb4yx

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2020/291

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Váni bude faktura vrácena. Doba splatnosti
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnu ode dne doručení faktury městu.

J , MAGISTRÁT MĚSTA
Objednatel: Dodavatel:

oc jictků

Mgr. Tomáš Kubeš
vedoucí odboru správy

Souhlasí:

Ing. Ivo Moravec
náměstek primátora

Rozpočtově kryto A/Ú: 2709 Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Bva Smrčková

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu:
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



Dopravní podnik města České Budějovice, a. s.

370 33, České Budějovice, Novohradská 738/40
akciová spol. zapsána v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích - spis.zn.: oddíl B, vložka 868

Cenová kalkulace
Přípojky pro vánoční výzdobu - stromy 2020

Cenová kalkulace obsahuje materiál a práce pro přípojky vánočního osvětlení nových
třech vánočních stromů na Mají, v Suchém Vrbném a v Kališti. Dále přípojka ke stávajícímu
stromu na Mariánském náměstí.

Mariánské nám.
položk název množstv materiál montáža

í
celkemcena/mj

celkem cena/mj celkem
1 Zemní práce - zeleň 8 0,00 0,00 520,00 4160,00 4160,00
2 Kabel CYKY 5x2,5 15 35,00 525,00 15,00 225,00 750,00
3 Kopoflex 50mm 8 16,25 130,00 22,00 176,00 306,00
4 Zemnící drát FeZn lOmm 8 35,50 284,00 28,00 224,00 508,00
5 Folie ochranná 8 3,00 24,00 12,50 100,00 124,00
6 Proudový chránič 1 825,00 825,00 450,00 450,00 1275,00
7 Legrand IP44 dvojzásuvka 1 440,00 440,00 285,00 285,00 725,00
8 Ochranná ocelová trubka 3m 1 399,00 399,00 925,00 925,00 1324,00
9 Geodetické zaměření 1 0,00 0,00 1200,00 1200,00 1200,00
10 Revize 1 0,00 0,00 2000,00 2000,00 2000,00

Celkem: 12.327,00,-

Sídliště Máj
položk mno materiál montáž

a
název žstv celkemí

cena/mj celkem cena/mj celkem
1 Zemní práce - zeleň 23 0,00 0,00 520,00 11960,00 11960,00
2 Kabel CYKY 5x2,5 30 35,00 1050,00 15,00 450,00 1500,00
3 Kopoflex 50mm 25 16,25 406,25 22,00 550,00 956,25
4 Zemnící drát FeZn lOmm 25 35,50 887,50 28,00 700,00 1587,50
5 Folie ochranná 25 3,00 75,00 12,50 312,50 387,50
6 Proudový chránič 1 825,00 825,00 450,00 450,00 1275,00
7 Legrand IP44 dvojzásuvka 1 440,00 440,00 285,00 285,00 725,00

Ochranná ocelová trubka
8 3m 1 399,00 399,00 925,00 925,00 1324,00
9 Geodetické zaměření 1 0,00 0,00 1200,00 1200,00 1200,00
10 Revize 1 0,00 0,00 2000,00 2000,00 2000,00

Zemní práce - zámková
11 dlažba 1/5 0,00 0,00 722,00 1083,00 1083,00

Dopravně inženýrské
12 opatření 1 0,00 0,00 14000,00 14000,00 14000,00

Celkem: 37.998,25,-

Stránka 1 z 2

Dopravní podnik města České Budějovice, a. s.

370 33, České Budějovice, Novohradská 738/40
akciová spol. zapsána v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích - spis.zn.: oddíl B, vložka 868

Cenová kalkulace
Přípojky pro vánoční výzdobu - stromy 2020

Cenová kalkulace obsahuje materiál a práce pro přípojky vánočního osvětlení nových 
třech vánočních stromů na Mají, v Suchém Vrbném a v Kališti. Dále přípojka ke stávajícímu 
stromu na Mariánském náměstí.

Mariánské nám.
položk

a název množstv
í

materiál montáž celkem
cena/mj celkem cena/mj celkem

1 Zemní práce - zeleň 8 0,00 0,00 520,00 4160,00 4160,00
2 Kabel CYKY 5x2,5 15 35,00 525,00 15,00 225,00 750,00
3 Kopoflex 50mm 8 16,25 130,00 22,00 176,00 306,00
4 Zemnící drát FeZn lOmm 8 35,50 284,00 28,00 224,00 508,00
5 Folie ochranná 8 3,00 24,00 12,50 100,00 124,00
6 Proudový chránič 1 825,00 825,00 450,00 450,00 1275,00
7 Legrand IP44 dvojzásuvka 1 440,00 440,00 285,00 285,00 725,00
8 Ochranná ocelová trubka 3m 1 399,00 399,00 925,00 925,00 1324,00
9 Geodetické zaměření 1 0,00 0,00 1200,00 1200,00 1200,00
10 Revize 1 0,00 0,00 2000,00 2000,00 2000,00

Celkem: 12.327,00,-

Sídliště Máj

položk
a název

mno
žstv

í

materiál montáž
celkem

cena/mj celkem cena/mj celkem
1 Zemní práce - zeleň 23 0,00 0,00 520,00 11960,00 11960,00
2 Kabel CYKY 5x2,5 30 35,00 1050,00 15,00 450,00 1500,00
3 Kopoflex 50mm 25 16,25 406,25 22,00 550,00 956,25
4 Zemnící drát FeZn lOmm 25 35,50 887,50 28,00 700,00 1587,50
5 Folie ochranná 25 3,00 75,00 12,50 312,50 387,50
6 Proudový chránič 1 825,00 825,00 450,00 450,00 1275,00
7 Legrand IP44 dvojzásuvka 1 440,00 440,00 285,00 285,00 725,00

8
Ochranná ocelová trubka
3m 1 399,00 399,00 925,00 925,00 1324,00

9 Geodetické zaměření 1 0,00 0,00 1200,00 1200,00 1200,00
10 Revize 1 0,00 0,00 2000,00 2000,00 2000,00

11
Zemní práce - zámková 
dlažba 1/5 0,00 0,00 722,00 1083,00 1083,00

12
Dopravně inženýrské 
opatření 1 0,00 0,00 14000,00 14000,00 14000,00

Celkem: 37.998,25,-

Stránka 1 z 2



Suché Vrbné
položk název množstv materiál montáža

í
celkemcena/mj

celkem cena/mj celkem
1 Zemní práce - zeleň 14 0,00 0,00 520,00 7280,00 7280,00
2 Kabel CYKY 5x2,5 21 35,00 735,00 15,00 315,00 1050,00
3 Kopoflex 50mm 21 16,25 341,25 22,00 462,00 803,25
4 Zemnící drát FeZn lOmm 21 35,50 745,50 28,00 588,00 1333,50
5 Folie ochranná 21 3,00 63,00 12,50 262,50 325,50
6 Proudový chránič 1 825,00 825,00 450,00 450,00 1275,00
7 Legrand IP44 zásuvka 1 180,00 180,00 285,00 285,00 465,00
8 Ochranná ocelová trubka 3m 1 399,00 399,00 925,00 925,00 1324,00
9 Geodetické zaměření 1 0,00 0,00 1200,00 1200,00 1200,00
10 Revize 1 0,00 0,00 2000,00 2000,00 2000,00

Zemní práce - zámková
11 dlažba 1/5 0,00 0,00 722,00 1083,00 1083,00

CELKEM: 18.139,25,- bez DPH

Kaliště
položk název množ materiál montáža

ství celkemcena/mj
celkem cena/mj celkem

1

2 Kabel CYKY 5x2,5 gumový 25 65,00 1625,00 165,00 4125,00 5750,00
3 Legrand IP44 trojzásuvka 1 1020,00 1020,00 285,00 285,00 1305,00
4 Jistič 16B/1 1 105,00 105,00 450,00 450,00 555,00
5 Revize 1 0,00 0,00 1500,00 1500,00 1500,00

CELKEM: 9.110,00,-

CELKEM ZA VŠECHNY PŘÍPOJKY: 77.574.50,- bez DPH

V Českých Budějovicích dne 6. I 1.2020

DopravnípoiiilkmWa

Novohrodskft '{38/40

ROZPOČTOVĚ KRYTO A/ú: přt)^wty
i i -ii- im Vedoucí provozu veřejného osvětlení

TELEFON AUTOBUSY TELEFON TROLEJBUSY BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ
387 719 III 387 719 221 Komerční banka. a.s 25166115 CZ25I661 15

FAX FAX
387 240 763 387 426 424 ni daiova schránk i mndnnj

Stránka 2 z 2


